Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1763, 06 jul. 2015.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 406, de 03 de julho de 2015

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no artigo 1º, III, alínea “b”, do Ato 54/2015,
RESOLVE:
Designar o Analista  Judiciário – Área Judiciária, FERNANDO CAVALCANTE  MELO
JÚNIOR, o Técnico Judiciário – Área Administrativa, ROBERTO CARNEIRO OLI-
VEIRA e a Analista Judiciária – Área Judiciária, MOEMA MARTINS MOURÃO DE
BRITO, servidores do Quadro Permanente deste Tribunal, para, sob a presidência do
primeiro, constituírem comissão que conduzirá sindicância para apuração dos fatos
relatados no Processo nº 2215/2015;
PUBLIQUE-SE.
REGINA VALÉRIA MOTA CÂMARA
Diretora-Geral Substituta